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C I N E M A

سینما 10

ساخت فیلم »احمد«  
در 20 سالگی زلزله بم

هــمــزمــان بــا ادامــــه فــیــلــمــبــرداری فیلم 
ــی  ــردانـ ــارگـ ــه کـ ــ ــد« ب ــ ــم ــ ســیــنــمــایــی »اح
ربیعی و تهیه کنندگی حبیب  امیرعباس 
ــژاد، نخستین عکس از ایــن فیلم  ــی ن وال
منتشر شد.این اثر برای اولین بار قصه ای 
گفته از 1۸ساعت ابتدایی حادثه تراژیک زلزله بم و اقدامی قهرمانانه در این  نا

ساعات پرالتهاب را همزمان با بیستمین سالگرد این اتفاق روایت می کند. 
و »ضــد« در  فیلم های سینمایی »لباس شخصی«  از  ربیعی پس  امیرعباس 
فضای تاریخی، فیلم سینمایی احمد را در ژانر حادثه ای و در فضای متفاوت 
مقابل دوربین برده است.احمد، محصول مشترک سازمان سینمایی سوره 
حوزه هنری و موسسه تصویر شهر سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران 
که برای حضور در چهل  و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر آماده  است 
می شود.زمین لرزه 13۸2 بم، به بزرگی 6٫6 ریشتر بود که روز جمعه ۵ دی 13۸2 
در شهر بم و مناطق اطراف آن در شرق استان کرمان رخ داد و حدود 34 هزار 

کشته به جای گذاشت.

سینمای کودک ایران در 
جشنواره احمدآباد هند

کودک احمدآباد  پنجمین جشنواره بین المللی فیلم 
هند امسال میزبان چند فیلم کوتاه، بلند و انیمیشن از 

سینمای ایران است.
بر اســاس اطلاعات موجود در سایت جشنواره فیلم 
ایرانی  فیلم های  حضور  کنون  تا احــمــدآبــاد،  کــودک 
ــرای آوا« به  »زنــدگــی و زنــدگــی« ساخته علی قــوی تــن، »گــنــدم« ساخته هاشم مـــرادی، »ب
کارگردانی محمد خیراندیش، مستند »آب،  کارگردانی محسن سراجی، »پسر دلفینی« به 
کیاسری، »بَلیط« ساخته مرتضی رحیمی،  کارگردانی مهدی زمانپور  ک، نان« به  باد، خا
مریم  ساخته  می کند«  »نگاهم  مطلق،  غلامی  رضــا  از  برنمی گردند«  زمین  به  »فرشته ها 
ماهانی، »مرد منم« ساخته امین علی شهسواری، »در آغوش درخت« ساخته بابک خواجه 
کارگردانی آرش حسن  کیا، »تشک« به  « ساخته محمدرضا یــاری  پاشا، »پــری و جــادوگــر
، »ستاره ها در بــاران« از ســارا نامجو، »تولد« از زهــره عباسی و ... در این رویــداد اعلام   پــور

شده است.
( در هند  پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کودک احمدآباد از ۸ تا 10 دسامبر )1۷تا 1۹آذر

برگزار می شود. 

بیتا فرهی در بیمارستان 
بستری است

ــه بــه دلــیــل  ــ بــیــتــا فـــرهـــی چـــنـــدی اســـــت ک
عفونت ریه و نیز ابتلا به آنفلوآنزا در بخش 
ی است و متأسفانه  مراقبت های ویژه بستر
شــرایــطــش هــنــوز پــایــدار نــشــده تــا بــه بخش 
عمومی منتقل شود.بر اساس خبرها، پزشک 
درمانگر  ایــن بازیگر خیلی امــیــدوار اســت که 
ود و از مــردم عزیز  و بــه بهبود بــر حال فرهی ر
ایــران می خواهیم بــرای سلامت ایشان دعا 
با  کهن«  زمین  »سر سریال  هم اکنون  کنند. 

ی بیتا فرهی در حال پخش است. باز
»دوران  و«،  ــر ــ ــس ــ خ »بــــــــرادرم  ــون«،  ــ ــامـ ــ »هـ
عـــاشـــقـــی«، »در انــتــظــار مـــعـــجـــزه«، ازجــمــلــه 
فیلم های سینمایی اســت که بیتا فرهی در 

ی کرده است. آنها باز

تولید رویداد قاب

خبر 

جشنواره  دلجویانه  بیانیه  از  پس   )PFI( فلسطین  فیلم  مؤسسه 
»ایدفا« از صنعت فیلم اسرائیل به شدت از این رویکرد انتقاد و اعلام 
کرد فیلم های شان را از جشنواره بیرون می آورند.ماجرا از این قرار 
است که چند معترض فلسطینی در جریان مراسم افتتاحیه ایدفا 
روی صحنه رفتند و فریاد »از رودخانه تا دریا، فلسطین آزاد خواهد 
شــد« سر دادنــد. ایــن شعار که با استقبال طــرفــداران فلسطین در 
جریان جنگ غزه در جشن افتتاحیه قرار گرفته و حتی استقبال دبیر 

جشنواره ایدفا، اوروا نیرابیا را نیز به همراه داشت، خشم فیلمسازان 
فیلم  صنعت  اســـاس 16چــهــره  همین  بــر  برانگیخت.  را  اسرائیلی 
کنش رسمی دبیر  اسرائیل، نامه ای سرگشاده امضا کردند که در آن وا
جشنواره را زیر سؤال بردند. همین فشارهای صنعت سینما اسرائیل 
کنش دبیر  باعث شد مسئولان رسمی ایدفا در بیانیه ای رسمی از وا
جشنواره عذرخواهی کنند.حالا پس از انتشار بیانیه عذرخواهی، این 
فیلمسازان فلسطینی هستند که قصد دارند جشنواره را تحریم کنند. 

مؤسسه فیلم فلسطین در بیانه ای جشنواره مستند آمستردام را 
متهم کرد که در برابر نسل کشی مداومی که اسرائیل علیه فلسطینیان 
کنون بیش از  در غزه مرتکب شده، سکوت کرده است؛ در حالی که تا
11هزار نفر جان باختند و یک میلیون آواره و 3000 نفر مفقود شده اند.
مؤسسه فیلم فلسطین توصیه کرده فیلمسازان فلسطینی فیلم های 
خود را از جشنواره خارج کنند. بر همین اساس، »بسمه الشریف« 

فیلمساز فلسطینی، چهار فیلم کوتاه خود را از جشنواره بیرون آورد.

جنگ فلسطین و 
اسرائیل در یک 
جشنواره سینمایی

از  رونمایی  باصفای  و  صمیمانه  مراسم   
مردمی  جــشــنــواره  چهاردهمین  پوستر 
که عصر روز یکشنبه در منزل  فیلم عمار 
پدری دانشمند شهید مصطفی احمدی روشن برگزار شد، 
ضمن این که نسبتی پررنگ با محور مقاومت و اهداف و 
رویکردهای این رویداد داشت، بحث نظم جدید جهانی 
کید رهــبــر معظم انــقــلاب را هــم بــا رنــگ و بوی  مـــورد تا
فلسطین و مقاومت جانانه در غزه مقابل جنایات رژیم 
غاصب صهیونیستی پیوند داد و چشم انداز خوبی برای 
کــرد. موضوعات و  جشنواره پیش رو فیلم عمار ترسیم 
محورهایی که مورد توجه جانشین زنده یاد طالب زاده، 
سهیل اسعد، فعال فرهنگی و دبیر جشنواره مردمی فیلم 
عمار هم قرار دارد و مخاطبان متعهد و انقلابی سینما را به 

آینده این رویداد امیدوار نگه می دارد.

     نسل جدید  مقاومین
سهیل اســعــد، اســتــاد دانــشــگــاه و دبــیــر چهاردهمین 
جشنواره مردمی فیلم عمار در گفت وگو با جام جم درباره 
گفت:  مناسبت های این روزهــای غزه با جشنواره عمار 
اتفاقی که امروز در غزه می افتد و به عنوان جلوه جدیدی 
از فضای مقاومت دارد. برای این که فهم عمیقی از این 
مرحله داشته باشیم، مسائلی از طبیعت نسل جدید 
مقاومین و ارتباط مردم فلسطین با مرحله حساس امروز 
جامعه خود را باید بررسی کنیم. بعضی از بحث ها مربوط 
به طبیعت این حرکت با عنوان تجلی منطقی و طبیعی 
اراده مردم فلسطین برای آزادی سرزمین خودشان است.   
فاجعه اخیر غزه و جنایت رژیم صهیونیستی، انتظارات 
و توقعات بهنگام و درستی در عرصه فرهنگ و هنر را هم 
در ایران و آزادیخواهان سراسر جهان ایجاد کرده است. 
غ از صدور  که فــار از اسعد پرسیدیم چقدر ضــرورت دارد 
بیانیه های حمایتی، در عمل و در حیطه های مختلف 
فرهنگی و هنری هم اقدام عاجل و موثر صورت گیرد که 
کــرد: نظرم نسبت به مسائل فرهنگی و هنری این  بیان 
که منفعل باشیم و صرفا هنگام وقــوع حــوادث،  نیست 
تصمیمات فرهنگی، هنری یا رسانه ای بگیریم. همیشه 
در این فضا به این مسأله قائل بودم که برای تاثیرگذاری و 
مداومت و ایجاد تحول در جامعه، نیاز به مهندسی داریم. 
یعنی قبل از اقدامات نیاز به مطالبی از قبیل تربیت کادر، 
برنامه ریزی، مدیریت، مطالعه میدانی، مخاطب شناسی 

و ... داریــم تا اقداماتی صحیح و مؤثر داشته باشیم. لذا 
قطع نظر از این که ما باید در این فضا باز هم در رسانه، 
ــرورت مبرم و  ــار باشیم امــا ضـ ک فرهنگ و هنر مشغول 
عاجل غیر از خلق آثار را در این می دانم که باید در فضای 
مهندسی فرهنگی، هنری، رسانه ای و تبلیغی کار جدی 
صورت گیرد. من فرهنگ و هنر را به عنوان یک فرآیند در 
امتداد زمان می بینم، نه به عنوان اقداماتی عجولانه و به 
دلیل اتفاقاتی که در زمان و مکان خاصی می افتد. اسعد 
در همین زمینه اضافه می کند: نقش هنرمندان و فعالان 
کنند و  که اتفاقات خاصی را درک  فرهنگی ایــن نیست 
براساس آن چیزی که واقعیت به فکرش تحمیل می کند، 
خلق اثر کند. بلکه نیاز است خود هنرمند و فعال فرهنگی 
در واقعیات تصرف کند و در تغییر و تحول اتفاقات خارجی 

و جهان پیرامونش نقش داشته باشد. 

     تقابل در جنگ رسانه ای جدید
غیر از فجایع اسرائیل، شاهد یک جنگ رسانه ای شدید 
کمال تعجب یک طــرف آن )سمت  که در  هم هستیم 
باطل( سعی دارد از دولــت و مــردم رژیــم صهیونیستی 
چــهــره ای مظلوم بــســازد و جــلــوی انــتــشــار عکس ها و 
اخبار جنایات اسرائیل را بگیرد. چطور می توان با این 
ــرد؟ سهیل اسعد در  ک گــانــدای رســانــه ای مقابله  پــروپــا
پاسخ به ایــن پرسش توضیح مــی دهــد: ما همیشه در 
جنگ رسانه ای باید چند اصل را مبنا قرار دهیم و درنظر 
بگیریم. اولین مبنا و اصل باید این باشد که ما احساس 

کنیم در مقابل یک جنگ واقعی قرار داریم و این خودش 
شــروع راه رســانــه ای اســت که متاسفانه از طــرف جبهه 
گاهی کاملی نسبت به این مسأله وجود نــدارد یا  حق آ
حداقل واقعا احساس خطر نمی کنند که در میانه یک 
گاه  جنگ حقیقی هستیم. بنابراین اولین راه مقابله آ
شدن از این موضوع است که در فضای رسانه ای ما در 
میدان جنگ قرار داریم. پس باید به این اعتقاد برسیم 
همان طور که برای جنگ نظامی نیازمند نیرو و امکاناتی 
کتیک ها و استراتژی هایی را طراحی و اجرا  هستیم و تا
می کنیم، در جنگ رســانــه ای هــم، چنین استعداد و 

آمادگی را نیاز داریم. 
مسأله دوم این که یک معادلات جدیدی در امکانات 
رسانه ای خود ایجاد کنیم. نمی شود با امکانات 40 سال 
پیش، جنگ رسانه ای را پیش برد و پیروز میدان شد. 
باید یک طــرح و برنامه جــدی در بــاب ایجاد امکانات 
جدید و استفاده از تکنولوژی های جدید داشته باشیم. 
مسأله سوم این است که در جنگ رسانه ای باید در دو 
جبهه عمل کنیم، هم در بخش دفاع از خود و برای نشان 
دادن مظلومیت جبهه حق و مقاومت و دیگر هم، هجوم 
به دشمن. یعنی یک بعد رسانه ما باید مخصوص دفاع 
باشد و یک بخش آن مخصوص هجوم. در فضای هجوم 
هم باید دروغ های دشمن را خنثی کرد و هم حقایقی را 

که دشمن مخفی می کند، نشان دهیم. 
چنین چــیــزی نــیــاز بــه یــک بــرنــامــه ریــزی و مدیریت 
بسیار قوی دارد که آن هم در طول زمان و با استمرار 

کوتاه مدت   اتــفــاق می افتد و مؤثر خــواهــد شــد و در 
حاصل نمی شود. 

     تحریم  صهیونیست  یک ارزش فرهنگی
در این چند وقت اخیر برخی کشورهای آمریکای لاتین 
و آمریکای جنوبی، سفیران خود را از رژیم صهیونیستی 
فراخواندند. از این فعال فرهنگی اهل آرژانتین می پرسیم 

کارآمد است و می تواند  که چقدر چنین اقداماتی 
نقش مهمی در رســوایــی و منزوی کردن رژیم 

صهیونیستی در مجامع بین المللی داشته 
باشد که می گوید: چنین مواردی جزوی از 

واجبات و مسئولیت های کل دولت هاست. 
یعنی نباید به صورت استثنائی اتفاق بیفتد، 

بلکه باید برنامه ای باشد که به صورت طبیعی 
کــل جهان شاهد  و خــودجــوش در 

آن باشیم، چــون اصــل بر این 
ــه بــــــرای مــتــوقــف  ــ اســـــت ک

ــردن چــنــیــن جــنــایــاتــی  ــ کـ
چندبعدی  اقـــدامـــاتـــی 
کــه یکی  داشــتــه باشیم 
ــا قــطــع روابــــط  ــهـ از آنـ
ــم  رژی ــا  ب دیپلماتیک 

صهیونیستی است.
بنابراین ضرورت دارد 
چــنــیــن اقــدامــاتــی به 

عنوان یک الگوی جدی مطرح شود. ضمن این که این 
کارها نباید فقط محدود به کشورهایی باشد که سفیران 
کشورهای دوست  باید  آنها  بلکه  فراخوانده اند  را  خود 
دیگر را هم نسبت به انجام این کار قانع کنند. به عبارت 
دیگر کشورهای دیگر هم از کار اخیر برخی دولت ها الگو 
بگیرند. از طرف دیگر چنین اقداماتی فقط نباید منحصر 
گاهی مردم این  به روابط دیپلماتیک باشد بلکه باید در آ
دولت ها هم موثر باشد و این مسأله تبیین شود که چنین 
اقداماتی، یک اعتقاد جدی فرهنگی آن کشورهاست و 
دولت ها به عنوان یک ارزش فرهنگی متناسب با سرزمین 

خودشان به چنین اقدامی دست زده اند.   

     غزه محور جشنواره چهاردهم
سهیل اسعد در پاسخ به این پرسش که به عنوان دبیر 
جشنواره مردمی فیلم عمار، چه برنامه ای برای توجه و 
پرداخت رسانه ای و سینمایی ویژه و تولید و نمایش آثار 
مستند و داستانی کوتاه درباره حماسه غزه و فجایع اخیر 
رژیم صهیونیستی در دوره پیش رو این جشنواره دارید 
هم بیان می کند: ما امسال در چهاردهمین جشنواره 
مردمی فیلم عمار برنامه های ویژه و مختلفی با موضوع 
فلسطین، حمایت مردم ایران از فلسطین و محکومیت 

رژیم صهیونیستی خواهیم داشت.
 برای اطلاع دقیق از برنامه ها شما و دیگر مخاطبان را به 
سایت جشنواره فیلم عمار و صفحه این رویداد در فضای 
گرام و همچنین مطالعه فراخوان جدید  مجازی و اینستا
جشنواره عمار ارجاع می دهم. اینجا به اختصار اشاره کنم 
که در این فراخوان و اطلاع رسانی ها از مردم و مخاطبان 
جشنواره فیلم عمار خواسته ایم که آثار فرهنگی و هنری 
کوتاه داستانی، مستند،  از فیلم  اعــم  را  تولیدی خــود 
پویانمایی، نماآهنگ، تولیدات فضای مجازی و ... با 
موضوع مقاومت و مظلومیت غزه و فلسطین و جنایات 
رژیم صهیونیستی برای جشنواره ارسال کنند. همان طور 
که سال گذشته موضوع زن ایرانی محور اصلی و روح عمار 
بود به دنبال این هستیم که موضوع فلسطین، محور و 
اولویت اصلی چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار 
محور اصلی باشد. الحمدا... مردم و سازندگان 
آثــار فرهنگی و هنری و سینمایی تا اینجا 
کنش خوبی نسبت به فراخوان و  هم وا
موضوع مقاومت فلسطین داشتند که 
نتایج خوب و مؤثر آن را زمــان برگزاری 

جشنواره امسال خواهیم دید. 

نقطه روشن مقاومت
روشنایی امسال فانوس جشنواره مردمی فیلم عمار از گنبد طلایی قدس 
است و مظلومیت و مقاومت مردم غزه و فلسطین مقابل جنایات رژیم 
صهیونیستی را نمایندگی می کند. این ترکیب و همراهی مؤثر به خوبی 
در طــراحــی پوستر چهاردهمین جــشــنــواره لحاظ شــده اســت. ضمن 
این که دوربین هم به عنوان یکی از مهم ترین نمادهای جنگ رسانه ای 
و فرهنگی در بخش زیرین فانوس، حضور برجسته ای در پوستر دارد و 
امتیاز و نمادپردازی آن را کامل می کند. برگزاری مراسم رونمایی از پوستر 
ــن، دانشمند هسته ای  پــدری شهید مصطفی احمدی روش در منزل 
ارزشمند و مثال زدنی اســت و موید  کشورمان تصمیم و اقدامی مهم، 

نکات ویژه ای می تواند باشد.    رحیم احمدی روشن، پدر شهید مصطفی 
احمدی روشن نیز در این نشست گفت: خداوند مصطفی را از ما نگرفت 
کرد. پس از شهادت مصطفی، بسیاری از دانشجویان  بلکه از ما قبول 
اقـــدام به  کــردنــد. پیام ایــن  تقاضای تغییر بــه رشته فیزیک هسته ای 
گر شما یک نیرو از نیروهای هسته ای  دشمنان قسم خورده این بود که ا
این ملت را به شهادت رساندید، این سنگر خالی از مجاهد نخواهدماند. 
مردم هنوز پشت سر نظام و رهبری معظم انقلاب، ایستاده اند. شما در 
هیچ جای دنیا، چنین ملتی پیدا نمی کنید.این پدر شهید با بیان این که 
کران می شود، نوعی جهاد  فیلم  هایی که در جشنواره مردمی فیلم عمار ا
گاهی کامل نرسند، زمینه برای ظهور  کید کرد: تا مردم به آ تبیین است، تأ
امــام زمــان)عــج( امکان پذیر نیست و قسمتی از ایــن اتفاق در همین 
جشنواره عمار محقق می شود.  یکی از لحظات دلپذیر و تاثیرگذار این 

مراسم، امضای پوستر جشنواره چهاردهم عمار به دست پدر و مادر 
غ از برکت و زیبایی این صحنه،  بزرگوار شهید احمدی روشــن بــود. فــار
حتی چند خط نوشته شده و مختصر این دو عزیز هم واجد نکات مثبت 

و روشن و مرتبط با حال و هوای جشنواره و 
محور مقاومت است و رنگ و بوی فلسطین 
دارد. پــدر بعد از بسمه تعالی نــوشــت: »با 
آرزوی موفقیت برای فرزندان عزیزم« همین 
که او همه اهالی عمار و مخاطبان آن را فرزند 
خــود خــطــاب قـــرار مــی دهــد، بــاعــث انگیزه 
فراوانی می شود. مادر اما با نوشته اش این 
قــوت قلب و دلگرمی را به اوج رســانــد: »به 

امید پیروزی مردم مظلوم فلسطین«.

درنگ

برای دیدن مراسم 
رونمایی از پوستر کیوآرکد 

را اسکن کنید

سهیل اسعد در گفت وگو با »جام جم« محورهای چهاردهمین دوره را تشریح کرد

عمار   با      ردای   فلسطین
پوستر چهاردهمین جشنواره عمار در خانه شهید احمدی روشن رونمایی شد

گران   درباره نامه سینما
به گوترش 

این صد امضا
ایرانی  گر  سینما صد  نامه  به  دارم 
بـــه آقــــای گـــوتـــرش نــگــاه مــی کــنــم. 
نمی خوانم، دارم نگاه می کنم. نگاه می کنم و فیلم های شان 
از  بسیاری  بــه  نقدهایم  و  می کنم  نگاه  مــی رونــد.  و  می آیند 
کــارهــای شــان کــه گفت وگوی مــن بــود بــا جهان آثــارشــان و با 
خودشان، می آیند و می روند، خودشان و اندیشه ها، رؤیاها 

و خواسته هایی که با آن زیستند و... .
در نگاهم احــتــرام، دوســتــی و خشنودی اســـت. صف های 
طولانی و انبوه مدافعان مردم غزه کشتار شده، غزه مظلوم، 
کربلای دوم، در لندن، برلین اتریش، نیویورک، پاریس،  غزه 
مونیخ و ...  می آیند و مــی گــذرنــد. خـــدای مــن تــو زیبایی و 
کناف دور را نزدیک  عدالت و حقیقتی که تویی، انسان های ا
، ظلم و سلطه، مردم را  می کند و گرد می آورد اما تاریکی، تجاوز
گران و همه   کند. من چه منزجرم از سینما و از سینما می پرا
کرانه  آنان که در وحشیگری آمریکا و اسرائیل شریک اند و چا

کنارقدرت های درنده ایستاده اند.
آه سینمای ما هنوز دارد نفس می کشد. زنده و آبرومند است.

گر بی خویشتن،  و دارم نگاه می کنم، نمی خوانم. مشتی سینما
با بیداد، ایدئولوژی و جاه طلبی و مسحور امکانات قدرت و 
سنخیت فرهنگی با جهان نمایش و وانموده و بازی، چنان 
گوی بی انصافی در هم آوایی با قــدرت دیوانه و ظلم جهان 
درنده نسبت به وطن شان از هر در یوزه بی تاریخ ربودند که 
بسیاری باورشان را به همه سینمای ایران از کف دادند و تصور 
گر وجود دارد  هم نمی توانند بکنند در این سبنما صد سینما
که نمی گویند نه غزه... که دادخواه کشتار جنون بار جهان و 

قدرت های مدرن هستند. 

ــان را ببوسم  ــوان و آقــایــانــی کــه دلــم مــی خــواهــد دســت ت ــان ب
کــه تمدن  کــه نــظــام جهانی  کــه ســکــوت نــکــردیــد، می بینید 
جهانی  چــه  انــداخــتــه  راه  جــنــایــت  استریبتیز  وحــشــی اش 
ــه ایـــن درنــدگــی  ــیــم ک ــاب ــال خـــوب مــی تــوانــیــم دری اســــت؟ حـ
ــرده و چگونه می خواهد  کـ مــاهــوی بــا وطــن خــودمــان چــه 
باشد  مظلومی  واقــعــیــت  از  او  بــارنــمــایــی  همدست  سینما 
ــرای فــروبــردن در گوشت مــردم ایــران آمــاده  که دنــدانــش را ب

 کرده است. 
ــور چشم مـــردم بــه یــاد داشــتــه باشید ایـــران هم  عــزیــزان و ن
و عدالت  آزادی، پیشرفت  اســتــقــلال،  ــرای  بـ ــاری شما  یـ  بــه 

نیازمند است. 
غزه  ــه  راب هرکشوری  برسد  دســت شــان  جهانی  جنایتکاران 
گــرطــلــب حــق کند.  بـــدل مــی کــنــنــد، ولـــو وطـــن خـــودتـــان را ا
که در چه جهانی و  ایــن را از یــاد نبریم. همیشه از یــاد نبریم 
بگذاریم برهم  چشم  و  می کنیم  رندگی  جانیانی  چه   سلطه 

 تکه پاره می شویم. 
با مردم مان باشیم که 40سال برای آن که برده این دوندگان 
کردند  پیشه  را  پــایــداری  وطولانی ترین  بزرگ ترین  نباشند، 
مظلوم  فلسطین  تحویل  ــروز  امـ را  مقاومت  عظمت  ایــن  و 
که حقیقت ما را یکی و همراه می کند  دادنـــد. چنین اســت 
ــران و فلسطین و هــر مـــردم آزاده در هــر جــای جهان  و بــا ایـ
شــرافــت می بخشد. بیایید بــا مـــردم دادخــــواه زمــیــن علیه 
ــان، یــکــی شــویــم. شــرافــتــمــنــدانــه زنــدگــی  نــظــام جــائــر درنـــدگـ
کنیم  تــرک  را  دنــیــا  ایــن  شرافتمندانه  تــا  بیافرینیم  و  کنیم 
و بــه ابــدیــتــی شــریــف بپیوندیم. در ایــن دنــیــا دنـــی، شریف 
که  که امری وقفه ناپذیر است، شجاعت می خواهد   زیستن 

نشان دادید،  دارید.
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